АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

02.12.2015 № 1411

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений

на снос (перенос) зеленых насаждений
на территории Качканарcкого городского округа»

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых
насаждений на территории Качканарcкого городского округа»,
утвержденный постановлением Администрации Качканарcкого городского
округа от 09.04.2014 № 455 (далее - Административный регламент),
следующие изменения:

1)   по тексту Административного регламента адреса электронной
почты: «trud@admkgo.ru» заменить на «prom3@kgo66.ru»,
«prom@admkgo.ru» заменить на «prom@kgo66.ru», «mail@admkgo.ru»
на «mail@kgo66.ru»;

2) в подпункте 25.4 пункта 25 раздела 3 фразу «в срок не более
7 календарных дней» заменить фразой «в срок не более 10 календарных
дней»;

3) в части 3 подпункта 34.4 пункта 34 раздела 5 наименование
официального сайта Качканарского городского округа «http://admkgo.ru»
заменить на «http://kgo66.ru».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких